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Seminar organizatoric: prezentarea 
obiectivelor disciplinei, a competențelor 
vizate, a modalităților de evaluare, 
distribuirea temelor de casă și a spețelor
– 1 oră 
DREPTUL CIVIL. PREZENTARE 
GENERALĂ – 2 ore 
LEGEA CIVILĂ – 1 oră 
 

4.11.201
7 

 
 
 
 
3.11.2017
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LEGEA CIVILĂ – 1 oră 
RAPORTUL JURIDIC CIVIL. 
NOŢIUNE ŞI STRUCTURĂ. 
SUBICTELE RAPORTULUI JURIDIC 
CIVIL– 2 ore 
CONŢINUTUL RAPORTULUI 
JURIDIC CIVIL– 1 oră 

11.11.20
17 

10.11.20
17     

  

11.11.20
17 

10.11.20
17 

Evalua
re 

temă 
de casă 
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OBIECTUL  RAPORTULUI JURIDIC 
CIVIL– 1 oră 
IZVOARELE RAPORTULUI JURIDIC 
CIVIL CONCRET- 1 oră 
ACTUL JURIDIC CIVIL. NOŢIUNE, 
CLASIFICARE ŞI CONDIŢII – 2 ore 

18.11.20
17 

17.11.20
17     

  

18.11.20
17 

17.11.20
17 

Evalua
re 

temă 
de casă 
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CAPACITATEA, 
CONSIMŢĂMÂNTUL ŞI VICIILE DE 
CONSIMŢĂMÂNT– 2 ore 
OBIECTUL, CAUZA ŞI FORMA 
ACTULUI JURIDIC CIVIL – 2 ore 

25.11.20
17 

24.11.20
17     

  

25.11.20
17 

24.11.20
17 

Evalua
re 

temă 
de casă 
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MODALITĂŢILE ACTULUI JURIDIC 
CIVIL– 2 ore 
EFECTELE ACTULUI JURIDIC 
CIVIL– 2 ore 

9.12.201
7 

8.11.201
7     

  

9.12.201
7 

8.11.201
7 

Evalu
are 
temă 
de 
casă 

11 

NULITATEA ACTULUI JURIDIC 
CIVIL– 2 ore 
PRESCRIPŢIA EXTINCTIVĂ. 
NOŢIUNE ŞI EFECT– 2 ore 

16.12.20
17 

15.11.201
7 

    

  16.12.201
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15.11.201
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verific
are 
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DOMENIUL PRESCRIPŢIEI 
EXTINCTIVE– 2 ore 
TERMENE DE PRESCRIPŢIE ŞI 
CURSUL PRESCRIPŢIEI 
EXTINCTIVE. DECĂDEREA– 2 ore 

20.01.20
17 

19.11.201
7 

    

  20.01.201
7 

19.11.201
7 Evalua

re 
temă 
de casă 
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3            
E – examen, C – colocviu, V – verificare pe parcurs 

Titular disciplina, Asistent, 

Prof. univ. dr. Eugen CHELARU                                                    Lect .univ. dr. Ramona DUMINICĂ  

                


